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Taak/werkgroep 

of commissie 

Plaats Contactpersoon Telefoon E-mail 

Amnesty 

International 

Bron 

Ontmoeting 

Harma Heuving 

Marga Grit  

0592-865187 

0592-355965 

06-28701792 

harmaheuving@home.nl 
marga.grit@hotmail.com 

Autovervoers-

dienst 

Bron 

 

Mieke Horstra 0592-341604 miekehorstra@gmail.com  

Autovervoers-

dienst 

Ontmoeting Arnold Woldhuis 

Tet Buurma 

0592-855396 

06-51865276 

h_buurma@hotmail.com 

Beamteam Bron 

Ontmoeting 

Jan Moesker 

Edwin Heuten 

0592-350991 

0592-853130 

beamteam@dedrieklankassen.nl  

Beeldregie Ontmoeting Diedrik Pepping 06-53850585 avdeontmoeting@dedrieklankassen.nl 

Begroeting -

gastdames/heren 

Bron Ria Hofstra 0592-868964 

 

riahofstra@icloud.com 

begroeting@dedrieklankassen.nl  

Begroeting - 

gastdames/heren 

Ontmoeting Linda Hartemink 06-12295673 

 

lindabolt@home.nl 

Clubwerk 12- Bron Janneke Poelman 0592-340695 jannekemaat@t-mobilethuis.nl 

Clubwerk 12- Ontmoeting Vacant   

Communicatie  Drieklank Ingrid Meier 0592-850857 meier-woortman@home.nl  

Diaconaal werker PGA Dick Vos 

 

06-10695490 diaconaalwerker@pkn-assen.nl  

Diaconie – stille 

hulp  

Drieklank Bea Schoemaker 

Aaltjo IJzer 

Ineke van der Wiel 

06-15142433 

0592-746004 

0592-354960 

beaschoemaker37@gmail.com 

agijzer@hotmail.com 

inekevanderwiel@hotmail.com 

Diaconie – 

duurzaamheid 

Drieklank Bea Schoemaker 

Martzen Hansma 

06-15142433 

06-20689671 

beaschoemaker37@gmail.com 

hansma098@hetnet.nl 

Diaconie – 

eetproject 

Bron Gé van der Berg 

Wieke Hoekstra 

0592-341550 

0592-342355 

gvanderberg@ziggo.nl 

w.hoekstra44@gmail.com 

Diaconie –  

goede doelen 

Drieklank Gerrit Drogt 0592-542151 

 

gerrit@drogt.nl 

Diaconie – jeugd Drieklank Vacant 

 

  

Diaconie –

kerstgroet/attentie 

Drieklank Berend Prins  berendprins@home.nl     

Diaconie – 

oliebollenactie 

Bron Aaltjo IJzer 

Fetsje Heerspink 

0592-746004 

0592-460833 

agijzer@hotmail.com 

f.heerspink@home.nl  

Diaconie – 

ouderen: 

kerst-/paasviering 

Drieklank Gerrit Drogt 0592-542151 

 

gerrit@drogt.nl 

Diaconie – 

Penningmeester 

Drieklank Henk Maring 0592-354994 hmaring@ziggo.nl 

penningmeesterdiaconie@dedrieklankasse

n.nl  

Diaconie – 

Present/Klooster-

akker 

Drieklank Auckjen Ridderbos 

 

0592-350504 

 

Auckjen.ridderbos@zonnet.nl  

 

Diaconie – rooster Drieklank Janneke Poelman 0592-340695 jannekemaat@t-mobilethuis.nl  

Diaconie – 

vaartweek 

Drieklank Siska Dijkstra 0592-353245 

 

s.k.dijkstra-titsing@hotmail.com 
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Taak/werkgroep 

of commissie 

Plaats Contactpersoon Telefoon E-mail 

Diaconie – 

vakantiegeld 

delen 

Drieklank Ailko Kok 

 

geheim 

 

ahkok@kpnmail.nl 

 

Diaconie – 

voedselbank 

Drieklank Henk Maring 0592-354994 

 

hmaring@ziggo.nl 

Diaconie – 

voorzitter 

Drieklank Gerrit Drogt 0592-542151 diaconie@dedrieklankassen.nl  

gerrit@drogt.nl 

Diaconie – ZWO Drieklank Geke Wijnalda 0592-346214 gekewijnalda@kpnmail.nl 

 

Jeugdouderling 

Jeugdwerk 

Drieklank 

 

Arjan Hartemink 0592-351057 arjan.hartemink@home.nl 

jeugdwerk@dedrieklankassen.nl  

Jeugdraad 

 

PGA 

 

Geert Warris 0592-268070   jeugdraad@pkn-assen.nl  

 

Kerkblad –

bezorging 

Hoofdbezorger 

Ontmoeting 

Centrum 

Overige 

wijkdelen 

D.R. Neerhof 

Harm Janssens 

Dhr. K. Bruggink 

Zie colofon 

kerkblad 

0592-351798 

06-54343183 

0592-408490 

- 

h.janssens@foursupport.nl 

k-bruggink@tele2.nl 

Kerkblad – 

redactie 

wijkberichten 

Drieklank Mick Hageman 

Ellen van den Brink 

- wijkberichten@dedrieklankassen.nl   

Kerkdienst 

coördinator 

Drieklank Harma Heuving - harmaheuving@home.nl 

Kerkelijk bureau 

Collardslaan 2a 

PGA Jenneke Span, 

hoofd KB 

0592-312056 kerkelijkbureau@pkn-assen.nl 

Kerkelijk werker 

voor jongeren en 

midden-generatie  

PGA Daniel Kehanpour - d.kehanpour@pkn-assen.nl  

Kerkenraad 

-Secretaris 

-Voorzitter  

Drieklank Keimpe de Vries 

Jolanda de Vries 

Diedrik Pepping 

06-44110939 

 

06-53850585 

scriba@dedrieklankassen.nl  

 

preses@dedrieklankassen.nl 

Kerkomroep Bron Jan Moesker 

Bert de Vries 

0592-350991 

06-53730956 

janmoesker@home.nl 

bertkortbree@gmail.com 

Kerkrentmeesters Drieklank Gerrit Gansekoele 

Hendri Klaassen 

0592-855372 

06-29492082 

ggansekoele@home.nl 

hendri_klaassen@hotmail.com 

Kinderneven-

dienst 

Ontmoeting Marijke Houtsma 0592-460544 mfmiddel@hotmail.com 

Koffie-ochtend 

wo 

Ontmoeting Greetje Westerhof 

Siska Dijkstra 

0592-461425 

0592-353245 

westerhof-g@hotmail.nl 

s.k.dijkstra-titsing@hotmail.com 

Koffie-ochtend do Bron Gé van der Berg 0592-341550 gvanderberg@ziggo.nl 

Koffieschenkers 

(roostermaker) 

Ontmoeting Roelof Westerhof 0592-461425 rwesterhof@hotmail.nl 

Koster Bron Joop Kruit 

Gerrit Gansekoele, 

coördinator/planner 

0592-357763 

0592-855372 

kosterdebron@dedrieklankassen.nl  

Kostersgroep Ontmoeting Harm Janssens, 

coördinator 

06-54343183 kosterdeontmoeting@dedrieklankassen.nl  

Ledenadmini-

stratie 

PGA Kerkelijk Bureau 0592-312056  kerkelijkbureau@pkn-assen.nl  

Liturgisch 

bloemschikken 

Bron Margreeth Moesker 0592-350991 margreethmoesker@home.nl 
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Taak/werkgroep 

of commissie 

Plaats Contactpersoon Telefoon E-mail 

Liturgisch 

bloemschikken 

Ontmoeting Ida Weekhout 06-50275390  

 

Jantinasbloemdecoratie@kpnmail.nl   

Oppasdienst Ontmoeting Dienke Wagenaar-

Klaassen 

0592-269556 

 

dienkeklaassen@hotmail.com 

 

Organisten-

contact 

Bron  Wietse Meinardi 0592-357722 - 

Ouderensoos Drieklank Diny Emmelkamp 

Fenny  Kampen 

0592-370218 

0592-460266 

diny.emmelkamp@yahoo.com  

lj.kampen@telfort.nl  

Ouderenwerk – 

kerkmiddagen  

Slingeborgh Géke Wijnalda 0592-346214 gekewijnalda@kpnmail.nl 

Ouderling 

Ouderenpastoraat 

Drieklank Beppie Wessel 

 

0592-353719 pastoraat@dedrieklankassen.nl  

johanenbeppie@gmail.com 

 

Pastoraal team 

ouderen 

 

PGA 

Drieklank 

Elly Veldman 

Fetsje Heerspink 

Johan en Beppie 

Wessel:Stroomflat,   

Zwinflat,  Anholt,  

Slenk, Slingeborgh 

06-18761366 

0592-460833 

0592-353719 

 

veldman@dedrieklankassen.nl  

f.heerspink@home.nl 

johanenbeppie@gmail.com 

 

Pastoraal team De 

Ontmoeting 

Aanspreekpunt 

 

 

 

 

Adm./contact-

personen 

Greetje Westerhof 

Siska Dijkstra 

Auckjen Ridderbos 

Pier Prins 

Rosalie de Weerd 

(en Marije Telgen) 

0592-461425 

0592-353245 

0592-350504 

n.n.b. 

0592-750634 

westerhof-g@hotmail.nl 

s.k.dijkstra-titsing@hotmail.com 

Auckjen.Ridderbos@zonnet.nl 

prins@dedrieklankassen.nl  

rosaliedeweerd@gmail.com 

 

Pastoraal team  

De Bron 

 

Aanspreekpunt 

(algemeen ) 

Sectie CW 

Welkomteam 

 

Predikant 

Gerrit Gansekoele 

 

Tineke Koster 

Anneke 

Dimmendaal 

Douwe Geertsma 

0592-855372 

06-27317121 

06-29464095 

0592-859225 

 

06-42323185 

ggansekoele@home.nl 

tikopa@ziggo.nl 

welkom@dedrieklankassen.nl 

 

geertsma@dedrieklankassen.nl 

Penningmeester – 

wijkkas 

Drieklank Jan Kroeze 06-46675258 wijkkas@dedrieklankassen.nl  

     

Predikanten Drieklank: 

Ouderenpastor 

Ambulant 

predikanten 

 

 

Elly Veldman 

Douwe Geertsma 

en Pier Prins 

 

06-18761366 

06-42323185 

 

 

 

veldman@ dedrieklankassen.nl 

geertsma@dedrieklankassen.nl 

prins@dedrieklankassen.nl  

  

Provider Drieklank Marlies Warris  0592-268070 mwarris@live.nl 

Schriftlezers – 

coördinator 

Bron 

 

Jan Moesker 

 

0592-350991 

 

janmoesker@home.nl 

 

Schriftlezers – 

coördinator 

Ontmoeting Marlies Warris 0592-268070 mwarris@live.nl 

Social media 

content beheerder 

Drieklank Jan Koning 

Ingrid Meier 

-  Dedrieklank Assen  

 @dedrieklank   

 dedrieklankassen 

Stadspredikant PGA Bert Altena 0592-405514 

06-30285649 

bert.altena@hetnet.nl  

Tienerdienst / 

Believe4Youth 

Drieklank Geert Warris  0592-268070   g.e.warris@outlook.com 

tienerdienst@dedrieklankassen.nl  

Uitvaartteam PGA: 

Drieklank: 

Algemeen tel.nr. 

Greetje Westerhof 

 

0592-421916 

0592-461425 

 

 

westerhof-g@hotmail.nl 
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Taak/werkgroep 

of commissie 

Plaats Contactpersoon Telefoon E-mail 

Webmaster  Drieklank Menno Hulshoff 

Jan Koning 

Remco Lamminga 

- website@dedrieklankassen.nl   

Zondagsbrief – 

redactie 

Drieklank Karin van Goor 

 

0592-352297   

 

zondagsbrief@dedrieklankassen.nl 

 

ZWO – wijkcie Bron Jan Moesker 0592-350991 janmoesker@home.nl 

 

Mutaties/reacties via wijkinformatiegids@dedrieklankassen.nl of 06-50690915(Ingrid Meier) 
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